etmoqda. Al-Xalil ibn Ahmad tomonidan asos solingan fonetik uslub (so‘z tarkibidagi harflarning

maxrajiga asoslanish) dastlabki yirik qadamlardan biri bo‘lib, bu tizim o‘quvchi va tadqiqotchi

uchun amaliy jihatdan murakkablik tug‘dirardi.

X asr oxirida Ismoil ibn Hammod al-Javhariy (vaf. 393/1003) tomonidan yaratilgan “Taj al-

lug‘a va sihah al-arabiya” (arab tilining to‘g‘ri so‘zlari va til toji), qisqacha “As-Sihah” asari lug‘at

tuzish metodikasini butunlay yangi bosqichga olib chiqdi. Al-Javhariy birinchi bo‘lib arab

so‘zlarini ularning o‘zak oxiridagi harfga qarab tartiblash – “qofiya tizimi”ni (nizom al-qofiya)